1601, Napoli 25 maggio
Domenico Fontana nomina suo
procuratore il genero Alessandro
Quadrio, milanese, per ricevere
da Bernardo Brocco di Lugano
100 scudi d’'oro, oltre interessi,
dovuti allo stesso Fontana in
virtu di un atto rogato dal notaio
Agostino Serenio di Lugano il 15
ottobre 1589.

Notai del Cinquecento, Marco
Antonio de Vivo di Napoli,
scheda 265, protocollo 26, ff.
256r-257r.

(f. 256r) Procuratio pro equite
Dominico Fontana.

In Dei nomine per hoc presens
publicum procurationis
jnstrumentum cunctis pateat
evidenter et sit notum quod
anno a nativitate Domini
millesimo sexcentesimo primo
jndictione quartadecima die vero

vigesimo quinto mensis maij jn
civitate Neapolis, regnante
serenissimo domino nostro
Philippo Austriaco rege
Hispaniarum utriusque Siciliae
etcetera coram nobis notario
publico judice et testibus
infrascrittis ad jnfrascitta vocatis
atque rogatis presentialiter et
personaliter constitutus eques
Dominicus Fontana patricius
romanus et regius incignerius hic
Neapoli degens sponte omni
meliori via que de jure potest et
volet sibi permictitur, revocando
et annullando prius et ante
omnia omnem alium suum
procuratorem ad infrascripta
exquenda constitutum, constituit
et fecit ac sollemniter et legitime
ordinavit suum verum legitimum
et jndubitatum procuratorem,
actorem, factorem et
jnfrascriptorum suorum
negotiorum gestorem jta tamen
quod specialitas generalitati non
deroget nec e contra, videlicet
Alexandrum Quadrio, civem
mediolanensem, eius generum,
tunc presentem et acceptantem
ed ipsius equitis Dominici
constituentis nomine et pro eo
petendum, exigendum,
recuperandum et habendum seu
recepisse et habuisse
confitendum a Bernardo Brocco
de Lugano scuta centum de auro
una cum fructibus decursis et
decurrendis ipsi equiti Dominico
debita per eumdem Bernardum
vigore jnstrumenti obligationis
fieri rogati per notarium
Augustinum Serenium de
Lugano olim (f. 256v) die
quintadecima mensis octobris
anni 1589 pro causa in eodem
jnstromento obligationis
contenta. et de exigendis et
habendis seu recepisse
confitendis eumdem Bernardum
Brocco debitorem suosque
heredes, successores et bona
omnia generaliter quietandum et
liberandum per aquilianam
stipulationem. (omissis)

1602, Napoli 19 ottobre
L'abate Giovanni Francesco
Ravaschieri, priore di Bari, nel
1561 non solo aveva concesso in
enfiteusi allo spagnolo Michele
Giovanni Perdez, un
appezzamento in via Nardones
con il canone annuo di 11.3.3
ducati, ma aveva anche
promesso allo stesso Perdez 14
ducati annui sull’edificio che si